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10. VIBRATOR HYDRAULIC / HYDRAULIQUE DU VIBRATEUR  

 
606 480 362G CIRCUIT VIBRATOR HYD. N65 LF S125+ CIRCUIT HYD. VIBRATEUR N65 MBF S125+ 

   

606 420 521F MANIFOLD HYDRAUM. N65 LF S118+ ACCUS BLOC F. HYDRAU. N65 MBF S118+ 
   

604 491 193A ASSY. PRESSURE REDUCER STEERING ENS. REDUCTEUR PRESSION DIRECTION 

   

606 400 234A ASSY. PRES. REDUCER SERVO  ENS. REDCTR PRESSION SERVO  

   

604 790 833B ASSY, ACCUMULATOR TENSIONER ENS.TENDEUR D’ACCU. 
   

604 790 243E ACCU TENSIONER TENDEUR D’ACCUMULATEURS 
   

400 154 383D ACCU TENSIONER TENDEUR D’ACCUMULATEURS 

  

604 491 024A ASSY CHARGE VIB PUMP FILTER ENSEMBLE FILTRE DE GAVAGE 

   

606 400 174A LIFT CONTROL MANIFOLD BLOC FORE DE LIFT 

   

606 160 503A ASSY LIFT CYLINDER ENSEMBLE VERIN DE LIFT 
   

606 490 314B ASSY VIB PUMP MANIFOLD ENS. BLOC COMMANDE POMPE VIB 

   

606 010 153A ASSY MASS HOSES MANIFOLD BLOC GUIDE FLEXIBLE MASSE 

   

606 010 143A ASSY CLAMP BRACKET BARRE SUPPORT COLLIER 

   

604 790 674D CLAMP FOR LEFT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE GAUCHE 

   

604 790 694A CLAMP FOR RIGHT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE DROIT 

   

604 790 654A CLAMP FOR LEFT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE GAUCHE 

   

604 790 684C CLAMP FOR RIGHT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE DROIT 

   

604 790 884C CLAMP FOR WINCH COLLIER POUR TREUIL 
   

606 120 312D ASSY. LIFT STRUCTURE ENS. STRUCTURE DU LIFT 

   

606 120 362A ASSY. LIFT SYSTEM ENSEMBLE LIFT 

   

604 720 082I ASSY. WINCH ENSEMBLE TREUIL 

   

604 720 094I ASSY. WINCH ROLLER ENSEMBLE ROULEAU GUIDE CABLE 
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2

1
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ABCDEFGH
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 2290147 FITTING, 2062-12-12S / ADAPTEUR 790000117 2
2 2290718 MANOMETRE ACCU 300PSI / GAUGE 790002096 1
3 2290720 MANOMETRE, WIKA 213 0-5000 BO / GAUGE 259060018 1
4 2293118 FITTING, 2062-8-8 / ADAPTEUR 790000288 1
5 2293127 FITTING, 202702-6-6S / ADAPTEUR 790000290 1
6 2293130 FITTING, 202702-12-12S / ADAPTEUR 790000291 2
7 2293323 CAP, 210292-6S / MERTZ 1
8 2294664 BOUCHON / PLUG 790000313 1
9 10006344 RONDELLE ANTI VIBR. M16  / VIBR.PROOF WASHER SERCEL 4

10 10016058 BOUCHON 7/8UNF 6 PANS INT. / PLUG 7/8UNF ALLEN HEAD SERCEL 1
11 10017934 ADAPTEUR MORFS x MBSPP a 90° / SERCEL 1
12 10021954 CLAPET SAE 1"-1/2 CODE 62 / CHECK VALVE DENISON 1
13 10026342 FILTRE HYDRAULIQUE SERVO / FILTER S99+ 1
14 10026345 FILTRE / FILTER S99+ 1
15 10037518 CAPTEUR DE PRESSION 0-40 B / PRESSURE SENSSOR 1
16 10037519 CAPTEUR DE PRESSION 0-600 B / PRESSURE SENSSOR 2
17 211111289 VIS H M12-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
18 211121451 VIS H M16-60/38 10.9 Z.DEG / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4
19 211121491 VIS H M16- 70/38 10.9 Z.DEG / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 8
20 211311349 VIS CHC M12-35 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
21 211334370 VIS CHC M14-40 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
22 211334390 VIS CHC M14-45 12.9 ZINTEC / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 16
23 211334411 VIS CHC M16-50 12.9 ZINTEK / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 2
24 211334433 Vis CHC M20-55 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 6
25 211334611 VIS CHC M16-110 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 6
26 211334673 VIS CHC M20-140 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 6
27 216111200 ECROU H M20 CL8 ZING BIC / NUT H SERCEL 4
28 216411200 ECROU M20, B. PLAST  CL.8 Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
29 217041160 RONDELLE FORTE M16 / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 8
30 217141120 RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 1
31 217141160 RONDELLE M16,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
32 217141200 RONDELLE M20,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
33 237403703 JOINT TOR. 37.69 X 3.53 NBR 90 SH / O RING SERCEL 5
34 237404704 JT 47.22*3.53 NBR 90 SH / O-RING NBR 90 SH 1
35 237405601 JT 56.75 x 3.53 / O-RING NBR 90 SH 3
36 264900028 BLOC FORE ACCUM. / ACCUM. MANIFOLD SERCEL 1
37 266000038 INDICATEUR PRESSION ACCUS / ADAPTER, GAUGE 266000038 2
38 266200024 ACCUMULATEUR / ACCUMULATOR SERCEL 2
39 266300035 FILTRE HYDRAULIQUE BP / FILTER SERCEL 2
40 271191111 ADAPTEUR, F40XS6-1/4 / FITTING SERCEL 1
41 271191131 ADAPTEUR, F40XS10-1/4 / FITTING SERCEL 1
42 271300101 PLUG, O-RING 900598-4S / BOUCHON SAE SERCEL 1
43 271300102 PLUG / BOUCHON 7/16UNF SERCEL 1
44 271391451 FITTING, F50XS16-3\4 / ADAPTEUR SERCEL 2
45 271392661 FITTING V50XS20-1"1/16 / ADAPTEUR SERCEL 1
46 271393451 FITTING, 2062-8-10S / ADAPTEUR SERCEL 2
47 271393651 FITTING, 2062-12-10S / ADAPTEUR MERTZ 1
48 271400501 ECROU ADAPTEUR BTXS16 / 37° FLARED NUT SERCEL 1
49 271400601 ECROU ADAPTEUR BTXS20 / 37° FLARED NUT SERCEL 1
50 271491541 ADAPTEUR, TRTXS16-12 / FITTING SERCEL 1
51 271491641 ADAPTEUR, TRTXS20-12 / FITTING SERCEL 1
52 271493111 ADAPTEUR, C6XS6 / FITTING SERCEL 1
53 271493662 C6XS20-GRAND-COUDE / FITTING SERCEL 2
54 274491331 ADAPTEUR  R6XS10 / FITTING T SERCEL 1
55 274491661 ADAPTEUR R6XS 20 / FITTING T SERCEL 1
56 276110004 PRISE DE PRESSION 1/4 BSPP / TEST PRESSURE ADAPTER SERCEL 7
57 277370001 DEMI BRIDE SAE 1"-1/4  CODE 61 / SAE FLANGE SERCEL 1
58 277390001 DEMI BRIDE SAE 2" CODE 61 / SAE FLANGE SERCEL 1
59 277470001 DEMI BRIDE SAE 1"-1/4  CODE 62 / SAE FLANGE SERCEL 4 XX   
60 277480001 DEMI BRIDE SAE 1"-1/2 CODE 62 / SAE FLANGE SERCEL 1
61 400215934 BRIDE ACCUMULATEUR M 76 / ACCUMULATOR FLANGE SERCEL 2
62 400215943 BRIDE SUP SOUDAGE / UPPER FLANGE WLDT SERCEL 1
63 400217444 ENTRETOISE BLOC / SPACER MANIFOLD SERCEL 2
64 400242984 TOLE INFERIEURE / BOTT PLATE SERCEL 1
65 400243014 TIRANT M20 / TIE-ROD SERCEL 4
66 604491193 ENS. REDU. PRESSION 1"BSPP / ASSY, PRESS. RED. VALVE SERCEL 1
67 604790833 MODIF.ENS.TENDEUR D'ACCU. / ASSY.ACCUM.BRACE MODIF SERCEL 1
68 604830283 INS. CAL. BLOC ACCU / INS. MANIFOLD CONTROLER SERCEL 1

I
H

G
F
E
D
C
B
A       CREATION PB 19/06/17   BUTTIN P. 19/06/17

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

120,316  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65 NEO-IFM
ENS. BLOC FORE ACCUM. / ASSY ACCUM. MANIFOLD

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,150
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
606420571

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

DESIGNATION Valeur de reglage

Limiteur de Pression HP             LP1 266 5

Limiteur de Pression BP             LP3 20 1 bar

Limiteur de Pression Ventilateurs     LP4 190 5 bar 

Reducteur de Pression Lift           RP1 0 bar

Reducteur de Pression Pilotage       RP2 30 bar

**
*** POUR OPTION WINTERISATION -30°C ET -50°C MONTER ACCUMULATEUR 266200025

FOR -30°C AND -50°C WINTERISATION ASSEMBLE ACCUMULATOR 266200025

Distributeur et limiteur de pression montés 
uniquement pour vehicule avec option treuil

XX : MARQUE PARKER OBLIGATOIRE POUR MONTAGE VIS M14

***

***

NE PAS CONNECTER
DO NOT CONNECT

UTILISE UNIQUEMENT SUR VERSION CHENILLES
USED ONLY ON TRACKS VERSION

**
**
**

ECHELLE 0,200
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1

2

AB
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10006259 RONDELLE ANTI VIBR. M8 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL 2
2 10006333 RONDELLE ANTI VIBR. M10 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL 2
3 10017993 ADAPTEUR,3/8BSPP-1"1/16ORFS / FITTING SERCEL 1
4 10018084 CARTOUCHE REDUCTEUR PRESSION / PRESSURE REDUCER SERCEL 1
5 10020983 BLOC FORE / MANIFOLD SERCEL 1
6 211111247 VIS H M8-20 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
7 211311448 VIS CHC M10-60 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 2
8 216111100 ECROU H,M10 CL8 ZING BIC / NUT H SERCEL 2
9 271191131 ADAPTEUR, F40XS10-1/4 / FITTING SERCEL 1

10 271191331 ADAPTEUR, F40XS10-3/8 / FITTING SERCEL 1
11 274491331 ADAPTEUR  R6XS10 / FITTING T SERCEL 1
12 276320002 PRISE DE PRESSION JIC37 9/16 FEM / FITTING SERCEL 1
13 400265334 SUPPORT REDUCTEUR DE PRESSION / SUPPORT SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. Oct-01-14   BUTTIN P.   Oct-01-14

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,003  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65 Neo
ENS.REDUCT. DE PRESSION / ASSY. PRESS. REDUCER

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,400
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
606400234

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation
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DATE : 05/06/2007 REV : A

SERCEL - ETABLISSEMENT DE SAINT-GAUDENS PART NUMBER : 606 010 143
BP.69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX DRW. NBR : 606 010 143
France
Tel.: (33) 05 61 89 90 00 TITRE/TITLE : ASSY CLAMP BRACKET
Telex : 520 526 F BARRE SUPPORT COLLIERS
Fax : (33) 05 61 89 90 33

ITM SERCEL P/N DESCRIPTION DESCRIPTION QTY UM

1 211 111 649 BOLT HEX VIS H M12-130/30 8.8 ZB 8 UN
2 216 411 120 NUT LOCK ECROU B. PLAS. M12 CL8 ZB 8 UN
3 217 141 120 WASHER FLAT RONDELLE M12 U ZB 8 UN
4 227 141 120 CLAMP COLLIERS STAUFF 4 UN
5 400 214 794 U BRACKET U SUPPORT COLLIERS 1 UN
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AB

1

2

AB
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 211111488 VIS H M10-70/26 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
2 211111568 VIS H M10-90/26 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4
3 216411100 ECROU M10, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
4 217141100 RONDELLE M10,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 6
5 227190036 PLAQUE DE COLLIER STAUFF / HOSE CLAMP PLATE SERCEL 2
6 227190037 COLLIER STAUFF DIAM 38 SERIE 5S / HOSE CLAMP SERCEL 2
7 400215873 RACK FLEXIBLE GAUCHE / RACK SERCEL 1
8 400215884 PLAQUE FERME RACK / RACK TOP PLATE SERCEL 1
9 400248744 PLAQUE LIAISON COLLIER / CLAMP PLATE SERCEL 1

F
E
D T         ECO 202313  VIAULES T.  28/10/14   BUTTIN P. 28/10/14

C T         DMII 5689  SOUM D.  26/09/11   BUTTIN P. 26/09/11

B T         DM11 5008  SOUM D.  07/02/11   BUTTIN P.  07/02/11

A       CREATION SOUM D. 06-Feb-07   BUTTIN P.   06-Feb-07

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,004  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE
N65
RACK FLEXIBLES ARTIC. / ASSY ARTIC HOSE RACK

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,400
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604790674

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS PE004 CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation
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ABCDEF

ABCDEF

1

2

3

1

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 2290147 FITTING, 2062-12-12S / ADAPTEUR 790000117 1

2 2293130 FITTING, 202702-12-12S / ADAPTEUR 790000291 1

3 2296638 FITTING,F50X10-7/16 / ADAPTEUR 790002232 1

4 2396316 CABLE DE TREUIL D=19 / TAILCHAIN WINCH 790002380 1

5 211111409 VIS H M12-50/30  8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 8

6 211111449 VIS H M12-60 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 8

7 211111451 VIS H M16- 60/38 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 8

8 211111649 VIS H M12-130/30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4

9 216411120 ECROU M12, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 8

10 216411160 ECROU M16, B. PLAST  CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 8

11 217141120 RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 8

12 217141160 RONDELLE M16,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 12

13 221225007 TREUIL  HYDRAULIQUE 15T / HYDRAULIC WINCH SERCEL 1

14 222606601 MANILLE DROITE 6.6T / BOW SHACKLE SERCEL 1

15 271493331 ADAPTEUR, C6XS10 / FITTING SERCEL 1

16 400194473 SUPPORT AR. DROIT TREUIL / RIGHT WINCH SUPPORT SERCEL 1

17 400194483 SUPPORT AR. GAUCHE TREUIL / LEFT WINCH SUPPORT SERCEL 1

18 400194493 CORNIERE SUPPORT TREUIL AV. / CORNER SUPPORT SERCEL 1

19 400194503 CORNIERE SUPPORT TREUIL AR. / CORNER SUPPORT SERCEL 1

20 400200494 POIGNEE VEROUILLAGE TREUIL / HANDLE SERCEL 1

21 400231974 POIGNEE VEROUILLAGE TREUIL / HANDLE SERCEL 1

22 400270573 ENTERTOISE / SPACER SERCEL 2

23 604720094 ENSEMBLE ROLLER RAMSEY / WINCH ROLLER SERCEL 1

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 264800023 LIMITEUR DE PRESSION / RELIEF VALVE SERCEL 1
2 271214111 ADAPTEUR M/F 1/4 NPT-1/4 BSPP / FITTING SERCEL 2
3 295702003 COUDE BANJO 1 S TUYAU DIA 6 / ELBOW PARKER CORPB6-13 2
4 295702004 VIS 1 ETAGE AVEC JOINT 1/4 / BOLT 1 LEVEL SERCEL 2
5 264800023K01 VIS FIXAT. LIMITEUR PRESSION / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
6 264900015K16 DISTRIBUTEUR DE TREUIL / WINCH VALVE SERCEL 1 I

T
   

   
  E

C
O

 2
07

89
0

 S
O

U
M

 D
.

 1
1/

05
/1

7
  B

U
TT

IN
 P

.
11

/0
5/

17

H
T

   
   

  E
C

O
20

64
52

 P
B

 0
4/

11
/2

01
5

  P
B

04
/1

1/
20

15

G
T

   
   

  D
M

11
 5

36
5

 S
O

U
M

 D
.

 0
6/

06
/1

1
  B

U
TT

IN
 P

.
06

/0
6/

11

F
T

   
   

  D
M

10
 3

64
1

 S
O

U
M

 D
.

 1
0/

05
/1

0
  B

U
TT

IN
 P

.
10

/0
5/

10

E
T

   
   

  D
M

08
 4

59
9

 C
AR

AD
EC

 1
2-

08
-0

8
  C

AR
AD

EC
12

-0
8-

08

D
T

   
   

  D
M

08
 4

54
2

 S
O

U
M

 D
.

 2
2/

07
/0

8
  B

U
TT

IN
 P

.
22

/0
7/

08

C
T

   
   

  D
M

08
 4

26
2

 S
O

U
M

 D
.

 1
4/

04
/0

8
  B

U
TT

IN
 P

.
14

/0
4/

08

B
T

   
   

  D
M

05
 1

65
1

 S
O

U
M

 D
.

 0
6/

12
/0

5
  B

U
TT

IN
 P

.
 0

6/
12

/0
5

A
   

   
C

R
EA

TI
O

N
SO

U
M

 D
.

06
-J

un
-1

1
  B

U
TT

IN
 P

.
  

06
-J

un
-1

1

R
EV

D/
T

   
   

   
  N

AT
U

R
E 

D
E 

LA
 M

O
D

IF
IC

AT
IO

N
   

   
  T

YP
E 

O
F 

M
O

D
IF

IC
AT

IO
N

D
ES

SI
N

E/
VE

R
IF

IE
D

R
AW

N
/V

ER
IF

IE
D

D
AT

E
VI

SA
   

   
 A

PP
O

U
VE

   
   

 A
PP

R
O

VE
D

 D
AT

E
VI

SA
M

AT
IE

R
E/

M
AT

ER
IA

L:
C

O
U

LE
U

R
/C

O
LO

R
:

M
AS

SE
/W

EI
G

H
T:

0,
48

1 
 T

TR
AI

TE
M

EN
T/

TR
EA

TM
EN

T:
VO

LU
M

E:
  m

3

TI
TR

E/
TI

TL
E

N
O

M
AD

EN
S.

 T
R

EU
IL

 R
AM

SE
Y 

/ A
SS

Y.
 W

IN
C

H
 R

AM
SE

Y

LE
 P

LA
N

 O
R

IG
IN

AL
 S

IG
N

E 
ES

T 
AU

 P
LA

N
EX

  T
O

L.
G

EN
./G

EN
.T

O
L.

(S
au

f s
pe

ci
f):

  E
TA

T 
D

E 
SU

R
FA

C
E/

M
AC

H
IN

E 
FI

N
IS

H
:

S9
02

00
03

24
   

 
SU

IV
AN

T 
IN

ST
R

U
C

TI
O

N
:

C
E 

PL
AN

 E
ST

 L
A 

PR
O

PR
IE

TE
 IN

AL
IE

N
AB

LE
 D

E
 N

U
M

ER
O

 D
E 

PL
AN

 / 
D

R
AW

IN
G

 R
EF

ER
EN

C
E

Ec
he

l: 
0,

17
0

Sc
al

e

SE
R

C
EL

 E
TA

BL
IS

SE
M

EN
T

60
47

20
08

2C
LQ

:  
 

/R
EF

D
E 

SA
IN

T 
G

AU
D

EN
S

PE
00

2
C

L 
:  

 0
4

AR
T

C
O

D
E 

O
TA

N
 : 

F2
57

7
BP

 6
9 

- 3
18

02
 S

AI
N

T-
G

AU
D

EN
S 

C
ED

EX
 (F

R
AN

C
E)

Te
l:(

33
)(0

)5
61

89
90

00
  F

ax
:(3

3)
(0

)5
 6

18
99

03
3

Fo
lio

: 1
/1

S 
90

4 
00

 0
23

3/
00

 C
e 

do
cu

m
en

t e
st

 la
 p

ro
pr

ié
té

 d
e 

SE
R

C
EL

 S
t-G

AU
D

EN
S,

 to
ut

e 
re

pr
od

uc
tio

n 
et

 d
iff

us
io

n 
so

nt
 in

te
rd

ite
s 

sa
ns

 s
on

 a
ut

or
is

at
io

n

NOTA: LE SUPPORT DE ROULEAUX REP 19 SERA FIXE SUR LE PARE CHOC AVANT 
DU VEHICULE

DETAIL POUR MONTAGE LIMITEUR DE PRESSION
SUR BLOC ACCUMULATEURS
 

Vis et rondelles fournies
avec le treuil

ORIENTER LE MOTEUR 
HYDRAULIQUE A 90°

Recuperer la goupille elastique
 fournie avec la poignee d'origineMontage sur N90 uniquement

Only used on N90

Montage sur N90 uniquement
Only used on N90

ECHELLE 0,200

vérifier montage du gicleur G2 sur P
(vissé dans bloc)

Montage sur N90 uniquement
Only used on N90

POUR N65 NEO
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